
1 
 

I   Z   V   J   E   Š   Ć  E 

o radu općinskog Načelnika 

Općine Velika Ludina od 12.06.2024. do 17.07.2024. godine 

 

 

 1. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: 

                Nabava usluge pripreme dokumentacije i provođenje postupka 

             javne nabave stručnog nadzora i jednostavne nabave projektantskog nadzora 

 za radove izgradnje objekta sportske dvorane i fotonaponske elektrane 

 

I    

1. Podaci o naručitelju: Općina Velika Ludina, Sv. Mihaela 37, Velika Ludina,             

    OIB: 02359032919, zastupana po načelniku: Draženu Pavloviću. 

 

2.  Predmet nabave: Nabava usluge pripreme dokumentacije i provođenje postupka 

                         javne nabave stručnog nadzora i jednostavne nabave projektantskog nadzora 

              za radove izgradnje objekta sportske dvorane i fotonaponske elektrane 

 

3. Odabrani  ponuditelj: FRANJO MARTINOVIĆ, Vinogradska Mikulanica 70,  

                                     44317 Popovača  

4.  Razlog odabira:  prihvatljiva ponuda ponuditelja u iznosu 3.000,00 eura neto 

 

5. Rok trajanja ugovora: do isplate zadnjeg ZNS-a 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenim novinama Općine 

Velika Ludina“.  13.06.2024.  

   

2. III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2024. godinu. 14.06.2024. 

 

    3. Odluka - Odobrava se plaćanje kotizacije za sudjelovanje komunalnog redara 

Općine Velika Ludina na seminaru Komunalno redarstvo – što sve trebaju znati komunalni 

redari koji će se održati dana 26.06.2024. godine, prema predračunu Smart Biz d.o.o. za 

usluge, Kruge 7, Zagreb, broj: 1456 od 18.06.2024. godine u iznosu od 219,00 eura bez PDV-

a odnosno 273,75 eura sa PDV-om iz Proračuna Općine Velika Ludina. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 18.06.2024. 

 

4. Odluka kojom se odobrava isplata prigodne nagrade (regres) za korištenje godišnjeg 

odmora za 2024. godinu službenicima i namještenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Velika Ludina u iznosu od 500,00 eura ponaosob iz Proračuna Općine Velika Ludina  

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“.  24.06.2024. 

 

 

  



2 
 

5. ODLUKA O POČETKU POSTUPKA NABAVE I IMENOVANJU STRUČNOG 

                 POVJERENSTVA ZA JAVNU NABAVU STRUČNI NADZOR NA  

                 IZGRADNJI SPORTSKE DVORANE  

 

1. Podaci o naručitelju: 

Naziv: Općina Velika Ludina 

Sjedište: Velika Ludina 

Adresa: Svetog Mihaela 37, 44316 Velika Ludina 

OIB: 02359032919 

      Mail adresa: opcina@ludina.hr. 

2. Predmet nabave: Stručni nadzor na izgradnji sportske dvorane. 

3. Procijenjena vrijednost nabave:  91.400,00 eura bez PDV-a.  

4. Izvor planiranih sredstava: Proračun Općine V. Ludina za 2024. godinu. Nabava se 

financira sredstvima EUROPSKE UNIJE. Poziv za dodjelu bespovratnih sredstava 

NPOO.C1.6.R1-I1.01-V2 „Regionalna diversifikacija i specijalizacija hrvatskog 

turizma kroz ulaganja u razvoj turističkih proizvoda visoke dodane vrijednosti – 

GRUPA 2“ Projekt: NPOO.C1.6.R1-I1.01-V2.0101 Ulaganje u razvoj turističkih 

proizvoda visoke dodane vrijednosti na području Općine Velika Ludina s ciljem 

doprinosa regionalnoj diversifikaciji i specijalizaciji hrvatskog turizma. 
5. Mjesto izvršenja ugovora:   k.č.br. 331 k.o. Ludina novoformirana od k.č.br. 331 i 332/2 k.o. 

Ludina. 

6.  Rok trajanja ugovora:  18 mjeseci od potpisa ugovora. 

7. Evidencijski broj nabave u Planu nabave za 2024. godinu:  24/40, CPV oznaka: 71247000-1.   

8. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 12. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj: 120/16, 114/22). 

9. Odabrani postupak nabave: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti s namjerom 

sklapanja ugovora o javnoj nabavi usluge. 

10. Odgovorna osoba javnog naručitelja: Općinski načelnik. 

11.  Provedbu postupka jednostavne nabave provodit će stručno povjerenstvo za javnu nabavu: 

Franjo Martinović, Jelena Malekinušić, Hrvoje Plaščar. 

12. Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva: 

- Priprema i izrada Dokumentacije 

- Prethodno savjetovanje s javnošću 

- Objava u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

- Sudjeluju u ocjeni i pregledu ponuda i sposobnosti ponuditelja 

- Predlažu donošenje odluke o odabiru ili poništenju 

- Izrađuju izvješće o nabavi 

13. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 28.06.2024. 

  

6. ODLUKA O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE  

         PROJEKTANTSKOG NADZORA – IZGRADNJE SPORTSKE DVORANE 

 

1. Podaci o naručitelju: 

Naziv: Općina Velika Ludina 

Sjedište: Velika Ludina 

Adresa: Sv. Mihaela 37, 44316 Velika Ludina 

OIB: 02359032919 

      mail adresa: opcina@ludina.hr  

mailto:opcina@ludina.hr


3 
 

2. Predmet nabave: Projektantski nadzor – izgradnja sportske dvorane 

3. Procijenjena vrijednost nabave:  25.920,00 eura bez PDV-a.   

4. Izvor planiranih sredstava: Proračun Općine V. Ludina za 2024. godinu.   

5. Rok trajanja ugovora:  do ishođenja uporabne dozvole 

6. Rok za podnošenje ponuda: 11.07.2024 godine do 09,00 sati. 

7. Poziv za dostavu ponuda poslati na adresu jednog gospodarskog subjekta. 

8. Evidencijski broj predmeta nabave:  24/41, CPV oznaka: 71248000-8   

9. Zakonska osnova za provođenje postupka prikupljanja ponuda je: članak 7. stavak 4. 

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („Službene novine Općine Velika 

Ludina“ broj: 1/23)  i članak 55. Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog uređenja 

i gradnje („“Narodne novine“ broj: 78/15, 118/18, 110/19). 

10. Odgovorna osoba javnog naručitelja: Općinski načelnik Općine Velika Ludina. 

11. Provedbu postupka jednostavne nabave provodit će: Franjo Martinović, Jelena 

Malekinušić, Mirjana Rajtora. 

12. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 28.06.2024.   

    

      

7. ODLUKA O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE OPSKRBE      

    PRIRODNIM PLINOM ZA POTREBE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

1. Podaci o naručitelju: 

Naziv: Općina Velika Ludina 

Sjedište: Velika Ludina 

Adresa: Sv. Mihaela 37, 44316 Velika Ludina 

OIB: 02359032919 

      Mail adresa: opcina@ludina.hr. 

2. Predmet nabave: Opskrba prirodnim plinom za potrebe Općine Velika Ludina 

3. Procijenjena vrijednost nabave:  24.00,00 eura bez PDV-a.   

4. Izvor planiranih sredstava: Proračun Općine V. Ludina za 2024. godinu.   

5. Mjesto izvršenja ugovora:    obračunska mjesta sukladno troškovniku na području Općine 

Velika Ludina 

6.  Rok trajanja ugovora:  12 mjeseci od potpisa ugovora 

7. Evidencijski broj nabave:  24/18, CPV oznaka: 09123000-7.   

8. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 7. Pravilnika o provedbi postupka 

jednostavne nabave („Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 1/23). 

9. Odabrani postupak nabave: Postupak jednostavne nabave upućivanjem poziva za dostavu 

ponuda na najmanje tri gospodarska subjekta te objava poziva na internet stranici Općine. 

10. Odgovorna osoba javnog naručitelja: Općinski načelnik. 

11.  Provedbu postupka jednostavne nabave provodit će: Franjo Martinović, Jelena 

Malekinušić, Hrvoje Plaščar. 

 

12. Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva: 

- Priprema i izrada Dokumentacije 

- Upućivanje poziva za dostavu ponude i objava na web stranici Općine 

- Sudjeluju u ocjeni i pregledu ponuda i sposobnosti ponuditelja 

- Predlažu donošenje odluke o odabiru ili poništenju 

13. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 01.07.2024. 

 

 



4 
 

8. Odluka kojom se prihvaća ponuda DRMEŠ-PUNK j.d.o.o. Varaždin, Ulica Stjepana 

Vukovića 2, br. 4 od 27.06.2024. godine za nastup Glazbenog sastava Maligani koji će se 

održati dana 28.09.2024. godine povodom proslave Dana Općine Velika Ludina u iznosu od 

3.000,00 eura bez PDV-a (Tvrtka DRMEŠ-PUNK j.d.o.o. nije u sustavu PDV obveznika) iz 

Proračuna Općine Velika Ludina. 

 

 Za nastup iz stavka 1. ove Odluke sklopit će se poseban Ugovor. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja o objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 01.07.2024. 

 

9.  Odluka kojom se odobravaju financijska sredstva za kupnju poklona za 5 učenika 

koji su svih osam razreda osnovnoškolskog obrazovanja završili s odličnim uspjehom u 

iznosu od cca 65,00 eura po učeniku iz Proračuna Općine Velika Ludina. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 01.07.2024. 

 

10. ODLUKA O POČETKU POSTUPKA NABAVE USLUGE  

                 DEZINSEKCIJE KOMARACA NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

1. Podaci o naručitelju: 

Naziv: Općina Velika Ludina 

Sjedište: Velika Ludina 

Adresa: Sv. Mihaela 37, 44316 Velika Ludina 

OIB: 02359032919 

      mail adresa: opcina@ludina.hr. 

2. Predmet nabave: Usluga dezinsekcije komaraca na području Općine Velika Ludina 

3. Procijenjena vrijednost nabave:  5.000,00  eura bez PDV-a.   

4. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude:  kriterij odabira je prihvatljiva cijena 

5. Izvor planiranih sredstava: Proračuna Općine Velika Ludina za 2024. godinu.   

6. Rok trajanja ugovora:  60 kalendarskih dana od potpisa ugovora 

7. Rok za podnošenje ponuda: 11.07.2024. godine do 09,30 sati. 

8. Evidencijski broj nabave:  24/25, CPV oznaka: 90921000-9.  

9. Zakonska osnova za provođenje postupka prikupljanja ponuda je: članak 6. Pravilnika o 

provedbi postupka jednostavne nabave. 

10. Odgovorna osoba javnog naručitelja: Općinski načelnik Općine Velika Ludina. 

11. Ovlašteni predstavnici  u postupku nabave: Franjo Martinović, Jelena Malekinušić, Mirjana 

Rajtora. 

12. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 02.07.2024. 

  

11. ODLUKA O POČETKU POSTUPKA NABAVE OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM  

              ZA POTREBE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

1. Podaci o naručitelju: 

Naziv: Općina Velika Ludina 

Sjedište: Velika Ludina 

Adresa: Sv. Mihaela 37, 44316 Velika Ludina 

OIB: 02359032919 



5 
 

      Mail adresa: opcina@ludina.hr. 

2. Predmet nabave: Opskrba električnom energijom za potrebe Općine Velika Ludina 

3. Procijenjena vrijednost nabave:  54.000,00 eura bez PDV-a.   

4. Izvor planiranih sredstava: Proračun Općine V. Ludina za 2024. godinu.   

5. Mjesto izvršenja ugovora:    obračunska mjesta sukladno troškovniku na području Općine 

Velika Ludina 

6.  Rok trajanja ugovora:  12 mjeseci od potpisa ugovora 

7. Evidencijski broj nabave:  24/17, CPV oznaka: 09310000-5.   

8. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 12. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj: 120/16, 114/22). 

9. Odabrani postupak nabave: otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja ugovora 

o javnoj nabavi. 

10. Odgovorna osoba javnog naručitelja: Općinski načelnik. 

11.  Provedbu postupka jednostavne nabave provodit će: Franjo Martinović, Jelena 

Malekinušić, Hrvoje Plaščar. 

12. Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva: 

- Priprema i izrada Dokumentacije 

- Prethodno savjetovanje s javnošću 

- Objava u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

- Sudjeluju u ocjeni i pregledu ponuda i sposobnosti ponuditelja 

- Predlažu donošenje odluke i odabiru ili poništenju 

- Izrađuju izvješće o nabavi 

13. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 03.07.2024. 

 

    12. ODLUKA - Prihvaća se ponuda poduzeća GeoPerfect d.o.o., Trg kralja Tomislava 

10/I, 44320 Kutina, br. 096-2024 od 08.07.2024. godine za izradu Geodetskog elaborata 

spajanja katastarskih čestica k.č.br. 331 i 332/2, k.o. Ludina po građevinskoj dozvoli za 

izgradnju Sportske dvorane u Velikoj Ludini u iznosu od 600,00 eura bez PDV-a odnosno 

750,00 eura sa PDV-om iz Proračuna Općine Velika Ludina. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 08.07.2024. 

 

    13. ODLUKA - Prihvaća se ponuda Moslavina d.o.o. Kutina, Školska ulica 4, br. 409 

od 10.07.2024. godine za čišćenje i pražnjenje septičke jame u Društvenom domu Mala 

Ludina, Moslavačka ulica 46, u ukupnom iznosu od 150,44 eura sa PDV-om iz Proračuna 

Općine Velika Ludina. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 10.07.2024. 

 

14. ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA USLUGU 

                  DEZINSEKCIJE KOMARACA NA PODRUČJU OPĆINE  

                  VELIKA LUDINA 

 

I 

1. JAVNI NARUČITELJ: Općina Velika Ludina, Sv. Mihaela 37, Velika Ludina 

                                          OIB: 02359032919 

                                  



6 
 

2. NAZIV PREDMETA NABAVE: Usluga dezinsekcije komaraca na području  

                                                           Općine Velika Ludina  

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  5.000,00 bez PDV-a.  

 

4. IZVOR / NAČIN PLANIRANIH SREDSTAVA: Financijska sredstva za nabavu planirana  

   su u Planu nabave za 2024. godinu, evidencijski broj nabave: 24/25, CPV oznaka: 90921000-   

   9.        

 

5. ROK SKLAPANJA UGOVORA:  60 kalendarskih dana od potpisa ugovora 

 

6. IZABRANI PONUDITELJ:   ŠKARDA – SANITARNA ZAŠTITA d.o.o.,  

    Milana Novačića 73, 43240 Čazma                                      

 

7. Cijena ponude: 3.121,64 eura bez PDV-a odnosno 3.902,05 eura sa PDV-om.  

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Općine Velika Ludina“. 

11.07.2024. 

 

15. ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE U POSTUPKU  

      NABAVE: PROJEKTANTSKI NADZOR  

      – IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE 

 
I 

 

1. JAVNI NARUČITELJ: Općina Velika Ludina, Sv. Mihaela 37, Velika Ludina 

                                          OIB: 02359032919 

                                  
2. NAZIV PREDMETA NABAVE: Projektantski nadzor – izgradnja sportske dvorane 

  

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE:  25.920,00 eura bez PDV-a.  

 

4. IZVOR / NAČIN PLANIRANIH SREDSTAVA: Financijska sredstva za nabavu planirana 

su u Planu nabave za 2024.  godinu, evidencijski broj 24/41, CPV oznaka: 71248000-8.            

 

5. MJESTO IZVRŠENJA RADOVA: Velika Ludina 

 

6. ROK TRAJANJA UGOVORA:  18 mjeseci (do ishođenja uporabne dozvole) 

 

7. IZABRANI PONUDITELJ:  AL PRO ING d.o.o., Gornji Prnjarovec 41 A, 10310 KRIŽ 

  

8. CIJENA IZABRANE PONUDE: 25.600,00 eura bez PDV-a odnosno 32.000,00  eura sa  

                                                          PDV- om. 

 

II 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine Velika 

Ludina“. 12.07.2024. 

 

 



7 
 

16. ODLUKA - Odobrava se isplata naknade troškova za rad predsjednika općinskog 

Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Vladimiru Bohatki iz Velike Ludine 

radi procjene šteta nastalih na dugogodišnjim nasadima (obrtna sredstva) kao posljedica 

niskih temperatura – mraza u razdoblju od 20. ožujka do 22. travnja 2024. godine u iznosu od 

800,00 eura. 

 

Financijska sredstva iz stavka 1. ove Odluke uplatit će se na broj žiro-računa: 

HR0223400093100313223, otvorenog kod Privredne banke Zagreb iz Proračuna Općine 

Velika Ludina. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 12.07.2024. 

 

 

               Općinski načelnik: 

 

 

 

                          Dražen Pavlović 

 

 
 


